
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 18 de Janeiro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição emergencial de uma Câmara para 

conservação de imunobiológicos, destinado a secretaria de saúde do município de Paulista; com 

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00001/2021, a qual sugere a 

contratação de: 

  

- EQUIPASAUDE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.. 

34.836.183/0001-00  

Valor: R$ 12.500,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


